СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
27 декабря 2018 года			                                                                     № 184

Об утверждении структуры администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 12 части 8 статьи 39 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 20 февраля 2018 года Государственный регистрационный № RU523140002018001),Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Утвердить структуру администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в соответствии с приложением.
2.Решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 5 марта 2018 года № 112 «Об утверждении структуры администрации городского округа Перевозский Нижегородской области» признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Cовет депутатов» по согласованию с органами местного самоуправления городского округа Перевозский
Нижегородской области.
4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию и по вопросам местного самоуправления и депутатской этике Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (Г.Н.Шуваева).

	Глава местного самоуправления

____________________Н.М.Трунина

	            Председатель Совета депутатов

           ____________________А.И.Нужин

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов
городского округа Перевозский Нижегородской области
первого созыва
от 27 декабря 2018 года № 184
Структура администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

 (
Глава
местного самоуправления городского округа Перевозский

Нижегородской области
Отдел стратегического планирования и территориального развития
Сектор гражданской обороны и мобилизационной

подготовки
Отдел
ЖКХ
 и благоустройства
Управление образования, молодежной политики

и
социально-правовой защиты детства
Управление
сельского хозяйства

Заместитель главы администрации, начальник управления образования, молодежной политики

и
социально-правовой защиты детства
Сектор информатизации и делопроизводства
Архивный сектор
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Финансовое управление

Отдел планирования бюджета и контрольно-ревизионной работы
Отдел исполнения бюджета
,
 бухгалтерского учета
 и отчетности
Управление
муниципального имущества и земельных ресурсов
Организационно-правовое управление
Отдел  культуры

и
спорта
Финансово-экономический сектор

Производственный сектор

О
тдел
 правовой и кадровой работы

Заместитель главы администрации, начальник
управления благоустройства
,
ЖКХ и строительства
Отдел строительства
, экологии и
архитектуры
Управление благоустройства,

 ЖКХ и строительства
Дзержинский территориальный отдел

Дубской территориальный отдел

Ичалковский территориальный отдел

Палецкий территориальный отдел

Танайковский территориальный отдел

Тилининский территориальный отдел

Центральный территориальный отдел

Сектор социальной и жилищной политики
Сектор муниципального заказа, потребительского рынка и услуг
)

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]